2024 年３月 28 日

各 位

会 社 名  S B I ア ル ヒ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長CEO 兼 COO 勝屋 敏彦

（コード番号 ：7198  東証プライム）

問合せ先  執行役員 CFO 花田 信彦

（TEL：03-6229-0777）

代表取締役の異動及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動及び役員の異動を内定いたし

ましたので、お知らせいたします。

なお、本件は 2024 年６月 21 日開催予定の定時株主総会及びその後の取締役会での承認を経て、正式

に決定される予定です。

記

１．代表取締役の異動

（１） 異動の理由

任期満了に伴い新たな経営体制に変更するため

（２） 新旧代表取締役の氏名及び役職名

新任（2024 年６月 21 日開催予定の定時株主総会及びその後の取締役会にて決定）

氏   名：伊久間 努

    新・役職名：代表取締役社長 CEO 兼 COO

    旧・役職名：副社長執行役員 COO

退任（2024 年６月 21 日開催予定の定時株主総会終了時をもって任期満了による退任）

氏   名：勝屋 敏彦

    旧・役職名：代表取締役社長 CEO

（３） 新任代表取締役の略歴

氏名：伊久間 努（イクマ ツトム）

生年月日 略歴
所有

株式数

 1967 年

７月３日生

1992 年４月 伊藤忠商事株式会社 入社

2003 年７月 デルコンピュータ株式会社（現デル・テクノロジーズ株式会社）入社

2005 年 12 月 株式会社リヴァンプ 入社

2009 年 12 月 株式会社ウォーターダイレクト（現株式会社プレミアムウォーターホー

ルディングス） 代表取締役執行役員社長

2013 年４月 株式会社フージャースホールディングス 社外取締役

2015 年９月 株式会社フージャースホールディングス 専務取締役

2017 年 10 月 Hoosiers,Inc. President

2020 年５月 株式会社フージャースウェルネス&スポーツ 代表取締役社長

2022 年４月 株式会社フージャースホールディングス 取締役専務執行役員

2023 年６月 SBI ホールディングス株式会社 専務執行役員（現任）

2024 年２月 当社 顧問（現任）

2024 年４月 当社 副社長執行役員 COO（就任予定）

100

（４） 就任予定日

2024 年６月 21 日

２．その他の取締役の異動

新任（2024 年６月 21 日開催予定の定時株主総会にて決定）

氏   名：柳澤 美佳

    新・役職名：社外取締役

退任（2024 年６月 21 日開催予定の定時株主総会終了時をもって任期満了による退任）

氏   名：松本 康子

    旧・役職名：取締役

    氏   名：大信田 博之

    旧・役職名：社外取締役

退任（2024 年３月 31 日付け辞任による退任）

氏   名：太田 智彦

    旧・役職名：取締役

以 上